
平成 30年 8月吉日 

お客様各位 

 

 

大浴場新設工事のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記の日程におきまして「大浴場新設工事」を実施する運びとなりまし

た。 

工事に際しましては細心の注意を払い、安全第一にて進めて参ります。 

また、工事期間中は作業音や振動の発生などにより、大変ご迷惑をお掛け致しま

すが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

◆工事期間：2018年 9月 1日～2018年 11月 2日（予定）     

 

◆改修場所：2階共用トイレ横部分（旧 201号室、202号室部分） 

 

◆作業時間：10：00～15：00 

※作業の進行状況に由りましては、多少前後する場合がございます。 

 

 

弊社従業員及び工事関係者共々、ご滞在のお客様の安全面・利便性には充分配慮

し努めて参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

下関ビジネスホテルＶＩＰ南国 

 支配人 


